
I.P.E.O.A. “MICHELE LECCE” 
Istituto Professionale per l'Enogastronomia e l'Ospitalità Alberghiera 
Indirizzi – “Enogastronomia” – “Servizi di sala e di vendita” – “Accoglienza turistica” – 

C.M. FGRH060003 - C.F. 92002250717 - sito web: www.ipeoalecce.it 

peo: fgrh060003@istruzione.it – pec: fgrh060003@pec.istruzione.it 

 
 

 

San Giovanni Rotondo, 15/05/2024 

 

 
All’Albo d’Istituto 

Agli Atti 

 

 
OGGETTO: Pubblicazione Documento del 15 maggio 2024 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la Legge 59/97; 

VISTO il D.Lgs 297/94; 

VISTO il DPR 275/99; 

VISTO il Dlg.vo 61/2017; 

VISTO il Dlg.vo 62/2017; 

VISTO l’art. 5 del Regolamento 323/98; 

VISTA l’O.M. n. 45 del 09/03/2023; 

VISTO il Regolamento Europeo 679/16 in materia di privacy; 

 
DISPONE 

 

La pubblicazione del Documento del 15 maggio relativo alle Classi Quinte impegnate negli 

Esami di Stato a.s. 2023/2024. 

Gli stessi in formato originale e cartaceo, regolarmente sottoscritti, unitamente agli allegati 

riservati, sono depositati agli atti della scrivente Istituzione scolastica e messi a disposizione 

delle Commissioni di Esame, dal momento del loro insediamento, nel pieno rispetto dello 

statuito normativo esplicitato in premessa. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Luigi Talienti 
Documento firmato digitalmente 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Sede Centrale Via Palestro, sn - San Giovanni R. - Tel. 0882/413104 Fax 0882/452126 – Sede Succursale Via L. 

Amigò - San Giovanni R. Tel.-fax 0882/456422 – Sede Via Miramare – Manfredonia Tel. 0884/581179 

http://www.ipeoalecce.it/
mailto:fgrh060003@istruzione.it
mailto:fgrh060003@pec.istruzione.it



		2024-05-15T10:51:24+0200
	TLNLGU78B21D643R




